Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.07.2022
	№ 671

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости   с кадастровым номером 71:05:030305:228
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости - здания            с кадастровым номером 71:05:030305:228, расположенного по адресу: Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Декабристов, д. 50, площадью 83,3 кв.м, в качестве его правообладателей, владеющими данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности, выявлены Ефимов Андрей Владимирович, дата рождения Х, СНИЛС Х, паспорт гражданина Российской Федерации серия Х номер Х, выдан Х, дата выдачи Х, код подразделения Х, зарегистрированный по адресу: Х и Ефимова (Алексеева, в соответствии со свидетельством о заключении брака III-БО №273281 от 14.08.1993) Елена Владимировна, дата рождения Х, СНИЛС Х, паспорт гражданина Российской Федерации серия Х номер Х, выдан Х, дата выдачи Х, код подразделения Х, зарегистрированная по адресу: Х, доля в праве каждого – 1/2.
2. Право общей долевой собственности Ефимова Андрея Владимировича и Ефимовой (Алексеевой) Елены Владимировны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается договором дарения №544 от 27.02.1993, выданным Золотцевой Л.В. государственным нотариусом Веневской Государственной нотариальной конторы, зарегистрированным Веневским БТИ 27.02.1993, реестровый номер 385.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель
главы администрации муниципального образования
Веневский район
	А.И. Казеннов